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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publiczneqo

sNasza Gmina przyciagajaca sSwiatlem - modernizacja oswietlenia ulicznego w Gminie
Wachock" numer referencyjny postepowania GKE.271.1.2018

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm — dalej ustawa)
udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W tresci zatgcznika nr 3 specyfikacja materiatow i dostaw pkt. 2.4.2 Oprawy oswietleniowe powinny
spetnia¢ wymagania: — Zamawiajacy zamieécit opis wymagan w stosunku do opraw parkowych. W
opisie tym nie znalazly sie zadne informacje okreslajgce strumien $Swietlny oraz moc opraw
parkowych. Dodatkowo w zalgczniku nr 13 — Zestawienie danych wsadowych do obliczen
fotometrycznych rowniez nie znajdujg sie dane, informujace wykonawce jakie parametry foto-
elektryczne musi posiada¢ oprawa parkowa aby speinic wymagania normy oswietleniowej PN-
EN13201.

Whnosimy o okreslenie minimalnych parametréw opraw parkowych, tj. max. moc oraz min. strumien
$wietlny lub uzupetnienie zatgcznika nr 13 o sytuacje, ktére dotyczg opraw parkowych.

Odpowiedz nr 1

Wymagane informacje znajduja sie w Zataczniku nr 2 - Wymagania dotyczgce wydajnosci i
funkcjonalnosci systemu o$wietlenia na terenie Gminy Wachock.

Pytanie nr 2

Lp. 16, Dla opraw o$wietleniowych zamawiajgcy oczekuje znaku ENEC lub réwnowaznego.

Czy jako rownowazny zamawiajacy uzna sprawozdanie z badan przeprowadzonych przez
laboratorium producenckie, nadzorowane przez niezalezne laboratorium akredytowane w IEC
(International Electrotechnical Commission) i PCA (Polskie Centrum Akredytacji), dziatajgce w trybie
SMTL (Supervised Manufacturers’ Testing Laboratory) w IEC, w zakresie badarn wymaganych do
znaku ENEC?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy uzna za zgodne z zapisami SIWZ sprawozdanie z badan z kazdego laboratorium
nadzorowanego i akredytowanego przez PCA i IEC.

Pytanie nr 3

Lp. 5 Zamawiajacy oczekuje parametru IP 66, dla opraw parkowych

Lp. 8 W punkcie 8 stopien szczelno$ci komory optycznej okreslony na poziomie IP 66

Czy zamawiajgcy dopusci IP65 ? Jest to powszechnie stosowany parametr w przypadku opraw
parkowych.
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Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy dopuszcza stopien ochrony IP65 dla komory osprzetu i komory optyczne] oprawy
parkowe;j.

Pytanie nr 4
Lp. 19 Dla opraw parkowych zamawiajgcy oczekuje znaku ENEC lub réownowaznego.

Czy jako rownowazny zamawiajgcy uzna sprawozdanie z badan przeprowadzonych przez
laboratorium producenckie, nadzorowane przez niezalezne laboratorium akredytowane w |EC
(International Electrotechnical Commission) i PCA (Polskie Centrum Akredytacji), dziatajgce w trybie
SMTL (Supervised Manufacturers’ Testing Laboratory) w IEC, w zakresie badan wymaganych do
znaku ENEC?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajgcy uzna za zgodne z zapisami SIWZ sprawozdanie z badarn z kazdego laboratorium
nadzorowanego i akredytowanego przez PCA i IEC.

Pytanie nr 5

W dokumencie Zat. Nr 3 do SIWZ zamawiajgcy zawart informacje w tabeli okreslajgcg opcje
sterowania oprawg i redukcji mocy jako:

Autonomiczne dla kazdej oprawy: Uklad z systemem wyznaczania wirtualnej potnocy (MV virtual
Midnight — wirtualna poétnoc) z mozliwoscig przeprogramowywania.

Natomiast w dokumencie Zat. nr 1 do SIWZ zamawiajgcy zawart informacje okreslajgcg opcje

sterowania oprawg i redukcji mocy jako:
Autonomiczne dla kazdej oprawy: Ukiad indywidualnego sterowania oprawami z mozliwoscig

zdalnego przeprogramowywania amplitudy i czasu redukcji mocy.

Prosze o doprecyzowanie jakiego sposobu sterowania zamawiajgcy oczekuje w przypadku opraw
parkowych.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy oczekuje sytemu sterowania opisanego w zatgczniku nr 1 - Szczegolowy opis
przedmiotu zamodwienia, czyli sterowania indywidualnego kazda oprawa. Zamawiajgcy opublikuje
poprawiony Zatacznik nr 3.
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